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 Jag är 29 år och har en egen firma som heter MGB Teaterverkstaden, där jag arbetar som 
frilansande skådespelare, producent, tekniker, grafisk designer, webbdesigner m.m. Via mitt 
företag har jag ett brett kontaktnät med ljud och ljusfirmor, maskörer, skådespelare m fl. 
 
Eftersom jag arbetar både som Teaterpedagog och Fritidsassistent på Bergagården, Österåkers 
kommun, och har en egen firma så är jag inte rädd att anta nya utmaningar. Jag är väldigt 
stresstålig och trivs när det är mycket att göra. Jag är en social människa som gillar att träffa 
människor. 
 
 Har sedan hösten – 98 arbetat med teater. Jag började spela teater på fritiden våren –94 med 
Tellus Hjältar. Jag är medlem i teatergruppen Suspektensemblen där jag är skådespelare, 
författare, webbmaster, producent och Vice Ordförande. Jag är regissör, producent och PR-
ansvarig för en ungdomsrevy som heter Revy Obscén. Jag kommer även att åter vara med i 
ÅkersbergaRevyns ensemble. 
 
 Jag arbetar nu i Österåkers kommun som Teaterpedagog på fritidsgården. Jag är ensam 
ansvarig för hela teaterverksamheten. 2000 utökades verksamheten med en pedagog till. Vi 
har sedan starten satt upp ca 40 pjäser och 3 musikaler. 
Jag är nu arbetsledare till 9 ungdomsledare som leder våra 10-12 åringar. På Bergagården 
arbetar vi efter att hela tiden försöka stärka ungdomarnas självkänsla och delaktighet i grupp. 
  
Under juni månad har vi på Bergagårdens Teater haft teaterläger för barn i åldrarna 6-16 år i 
16 års tid nu. Där är jag ansvarig för både det praktiska och pedagogiska genomförandet. 
 
 Jag grundade hela IT-profilen på Fritidsgårdarna Österåker där jag nu är ansvarig för 
datorerna och det trådlösa nätverket. Seden delar jag ansvaret för vår hemsida: 
www.fritidsgardarna.se. Jag uppdaterar den nästan dagligen med bilder och text. Jag har goda 
kunskaper i Dreamweaver, Photoshop, FileMaker, Office, PageMaker, och FTP – hantering. 
Jag har mycket goda kunskaper om både Windows-miljö och OSX-miljön i Apples datorer. 
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